

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS

EMPRESA MUNICIPAL DE PROMOCIÓ SOCIAL, URBANA I ECONÒMICA DE CORNELLA SA
NIF. A58283342

exercici 2011

A)	OPERACIONS CONTINUADES	notes	2011	2010
1.	Import net de la xifra de negocis	13	15.927.739,11 €	44.973.386,32 €
	a) Vendes		15.927.739,11 €	44.973.386,32 €
	Venda terrenys		4.030.034,40 €	0,00 €
	Venda Immobles		7.866.655,81 €	44.459.995,22 €
	Venda de serveis Fira - Centre - Auditori - Parc		2.954.512,30 €	0,00 €
	Arrendaments		1.076.536,60 €	513.391,10 €
	b) Prestacions de serveis		0,00 €	0,00 €
2.	Variació d'existències de productes acabats i en curs	13	-9.689.369,88 €	-7.385.559,81 €
3.	Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu	13	6.765.333,97 €	2.007.348,26 €
4.	Aprovisionaments	13	-11.141.217,45 €	-28.417.823,00 €
	a) Aprovisionaments immobles		-1.429.855,08 €	-800,00 €
	b) Aprovisionament terrenys, urbanització i obres		-7.932.023,22 €	-27.853.576,07 €
	c) Treballs realitzats per altres empreses		-1.779.339,15 €	-563.446,93 €
5.	Altres ingressos d'explotació	13	696.534,33 €	274.202,54 €
	a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		47.697,85 €	189.131,43 €
	b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	15	648.836,48 €	85.071,11 €
6.	Despeses de personal	13	-3.530.073,83 €	-1.461.108,29 €
	a) Sous, salaris i assimilats		-2.810.126,16 €	-1.194.840,35 €
	b) Carregues socials		-719.947,67 €	-266.267,94 €
7.	Altres despeses d'explotació	13	-3.259.242,21 €	-7.823.947,38 €
	a) Serveis exteriors		-2.298.248,12 €	-1.743.107,76 €
	b) Tributs		-589.182,67 €	-1.487.776,43 €
	c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions comercials		-371.811,42 €	-4.593.063,19 €
8.	Amortització de l'immobilitzat	5 - 6 - 7	-1.410.815,94 €	-464.687,95 €
9.	Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	15	926.155,93 €	31.562,05 €
10.	Excès de provisions	13	2.080.709,30 €	1.794.599,97 €
11.	Deteriorament i resultats per venda de l'immobilitzat	13	2.399.509,35 €	-140.756,03 €
	a) Deterioraments i pèrdues		2.392.924,80 €	0,00 €
	b) Resultat per venda i altres		6.584,55 €	-140.756,03 €
11.1	Altres resultats	13	-12.606,89 €	305.871,68 €
A.1)	RESULTAT D'EXPLOTACIÓ		-247.344,21 €	3.693.088,36 €
12.	Ingressos financers	13	410.885,77 €	88.709,61 €
	b) De valors negociables i altres instruments financers		410.885,77 €	88.709,61 €
	b2) En tercers		410.885,77 €	88.709,61 €
13.	Despeses financeres	13	-2.283.490,75 €	-1.695.504,46 €
	b) Per deutes amb tercers		-2.283.490,75 €	-1.695.504,46 €
A.2)	RESULTAT FINANCER		-1.872.604,98 €	-1.606.794,85 €
A.3)	RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		-2.119.949,19 €	2.086.293,51 €
17.	Impostos sobre beneficis	12	0,00 €	0,00 €
A.4)	RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES		-2.119.949,19 €	2.086.293,51 €
A.5)	RESULTAT DE L'EXERCICI		-2.119.949,19 €	2.086.293,51 €

